Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA CRO-RN N.º 035, DE 01 DE OUTUBRO DE 2014

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no exercício de sua competência e de suas atribuições regimentais, ouvindo o Plenário.

RESOLVE:

Art. 1º - Regularizar os cargos dos servidores na estrutura administrativa do

Conselho Regional de Odontologia Rio Grande de Norte a seguir discriminados:

- Secretária Executiva – ELAINE DE ANDRADE MARQUES LIMA

- Técnico em Informática – JULIO CESAR DA SILVA PEREIRA

- Contador – ISLENA BARRETO DE QUEIROZ

- Agente Administrativo nível III – OSENILDA DE OLIVEIRA DIAS

- Agente Administrativo nível II – DAMIÃO DA SILVA ROCHA

- Agente Administrativo nível I – ANA KARINA REGIS DA SILVA

- Auxiliar Administrativo nível I – FRANCISCO DAMIÃO ALVES LEITE

- Auxiliar Administrativo nível I – SONIA MARIA GOMES DA SILVA

- Auxiliar Administrativo nível I – ESTELITA ESTELA DOS SANTOS FERREIRA LOPES

- Auxiliar Administrativo nível I – JOSÉ CUNHA DA SILVA

- Auxiliar de Serviços Gerais – LUCINEIDE ALVES DE SANTANA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Gláucio de Morais e Silva, CD
PRESIDENTE